CUCHARAS DE MEDICIÓN
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
INFORMACIÓN GENERAL
• Cucharas de medición de color blanco.
• Material: Polipropileno.
• Embolsadas y estériles.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Referencia
CUM-10 10 ml 32 103 16
CUM-25 25 ml 44 137 21
CUM-50 50 ml
60 ml
60 ml
55,4
48
48
163
180
180
26
26
26
CUM-100
CUM-RED60
CUM-WHITE60
100 ml 67 202 34
CUM-500 500 ml 112 315 55
CUM-250 250 ml 94 262 44
CUM-1000 1000 ml 141 387 69
Capacidad Ancho (mm) Largo (mm) Altura (mm)
-